Termin plněni:

Zahájení prací: 6. 12. 2021

lV. Cena za dílo

Ukončení prací: 10. 12, 2021

Cena za dílo se sjednává jako cena smluvní ve smyslu zák. č. 526 /90 Sb. o cenách a činí 49.500,- KČ (slovy
čtyřicet devět tisíc korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 59.895,- KČ (slovy padesát devět tisíc osm set
devadesát pět korun českých).

V. Fakturace a platby za dílo

Fakturace bude probíhat etapově oproti vystaveným fakturám.

l. platba - záloha ve výši při podpisu smlouvy popř. při zavezení
materiálu na staveniště
2. dorovnání do plné hodnoty objednaných prací tj.